direitos e ações do imóvel nos autos da ação 010/1.110021104-7, movida por Altamira Alves da 

Rocha e Milton Fadaneli, tramitando na 5ª Vara Cível de Caxias do Sul. Tudo conforme matrícula 

102.034 do Registro de Imóveis da 1ª Zona de Caxias do Sul. Avaliação R$330.000,00 

(trezentos e trinta mil reais) 

Obs.: em 08/2025 a empresa OPEA SECURITIZADORA S.A informou a cessão do crédito por 

parte da Caixa Econômica Federal, tendo o saldo devedor de aproximadamente R$76.841,46, 

conforme evento 311. (Avaliadora: Oficiala de Justiça Sra. Simone da Rosa Ineu)